
1 

Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2024. (IX.13.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (II.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Sajóivánka község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 
Seszták Ottó         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester          jegyző 
          címzetes főjegyző 
 
 
  
Kihirdetve: 2024.09.13. 

Dr. Herczeg Tibor  
           jegyző 
           címzetes főjegyző 
 
 
 
  



2 

1. melléklet a 9/2024.(IX.13.) önkormányzati rendelethez 

1. A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete a következő 3a. ponttal egészül ki: 

 
„3a. Önkormányzati gazdálkodás körében: 

Államháztartáson kívüli forrás átvételéről dönt 1.000.000 Ft-ig, alapítványi forrás és ingatlan 

kivételével” 

 

 

 



3 

Általános indokolás 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.)  41. § (9) bekezdés alapján, az államháztartáson kívüli forrás 
átvételét és átadását önálló önkormányzati rendeletben szabályozta, melyben a polgármester 
részére ruházott át határkört. Az Mötv. 53.§ (1) bekezdés b) pontja szerint a képviselő-testület 
a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletben rendelkezik átruházott hatásköreinek 
felsorolásáról. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz és az 1. melléklethez  

1. §-hoz: A képviselő-testület átruházott hatásköreit tartalmazó 1. melléklet kiegészítését 
tartalmazza, a polgármesterre átruházott államháztartáson kívüli forrás átvételére 
irányuló jogkörrel. 

2. §-hoz: Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 

1. melléklet: A módosult hatásköri rendelkezéseket tartalmazza. 

. 


